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میشل فوکو، فیلســوف و متفکر فرانسوی، 
سال 1357 طی دو مقطع زمانی مختلف، با حضور 
در ایران ســعی کرده است تا شناخت نزدیکی از 
انقلاب ایران و سمت وســوی تحولات دهه پنجاه 
جامعه ایرانی به دست دهد. فوکو در گزارش های 
منظمی که برای روزنامه ایتالیایی کوریه ره دلاسرا 
می نویســد، تأکید دارد کــه »ایرانی ها از خلال 
انقــلاب خود درصدد ایجاد تحول در  اندیشــه، 
نگرش و سبک زندگی سیاسی اجتماعی خویش 
بودند. اسلام برای آنان هم دوای درد فردی و هم 
درمان بیماری ها و نواقص اجتماعی بود. جز باورهای 
دینی، هیچ عامل دیگری قدرت بسیج این چنین 
توده ها را ندارد. این مذهب تشیع است که با تکیه 
این چنین بسیج  انتقادی خود توانسته  بر موضع 
سیاسی به راه  اندازد.« قاطبه  اندیشمندان دیگری 
که درباره انقلاب اسلامی و تحولات مربوط به آن 
سخن گفته اند نیز بر ماهیت فرهنگی انقلاب مردم 

ایران صحه گذاشته اند.
معلم شــهید مرتضی مطهری در کتاب »پیرامون 
انقلاب اســلامی« در همین زمینه می نویسد: »انقلاب 
اســلامی راهی اســت که هدف آن، اسلام و ارزش های 
اســلامی اســت و انقلاب و مبارزه، تنها برای برقراری 
ارزش های اســلامی انجام می گیــرد.« آیت الله مصباح 
یزدی دیگر متفکر برجسته انقلاب اسلامی معتقد است: 
»اســلامی بودن، فصل ممیز انقلاب اســلامی از سایر 
انقلاب های جهان اســت. ازاین رو، در این انقلاب، عنصر 
فرهنگی از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت و انحراف در 
مســیر چنین انقلابی از همین کانال امکان پذیر خواهد 
بود.« بر این  اساس، غلط نیست اگر بگوییم؛ اهمیت مسئله 
فرهنگ و محصولات و تولیدات فرهنگی که جامعه از آن 
استفاده می کند را می توان با میزان اهمیت خود انقلاب 
اسلامی قیاس کرد. چرا که زیربنا و شالوده اصلی انقلاب 
مردم ایران، فرهنگ غنی و درخشان ایرانی- اسلامی بوده 
و طبعاً، انرژی لازم برای ادامه راه خود را نیز همواره باید 

از این چشمه سار جوشان و زلال دریافت کند. 
نظارتی که سهل ولی ظاهرا ممتنع است!

دقت در این واقعیات بدیهی و روشن، نشان می دهد 
که نظارت صحیح بر ســبد مصرف فرهنگی جامعه، از 

خانواده ها، بازنده اصلی چندگانگی نهادهای نظارتی

چالش های 
نظارت بر محتوای 

شبکه نمایش خانگی
بخش نخست

حسن رضایی

مدیرعامل سابق مؤسسه رســانه های تصویری: آن چیزی که همه این 
سال ها در رسانه ها برجسته شده، بحث سریال های نمایش خانگی است 
اما دردناک تر و خطرناک تر، اتفاقی است که در عرضه فیلم های خارجی 
در این سامانه ها صورت گرفته که هیچ نظارت قانونی، چه در بحث صدور 

پروانه نمایش و چه در کنترل محتوا نیست.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی: واقعیت میدانی چیزی جز ضرر 
و نگرانی خانواده ها از تأثیر مخرب محتواهای نامناسب بر فرزندانشان در کوران 
دعوای بین نهادهای مســئول و متولی در این حوزه نیست. عملکرد جزیره ای 
نهادهای فرهنگی فعال در ســطح کشــور، از دیرباز به عنوان یکی از خلأهای 

اساسی فعالیت فرهنگی در کشور ما مطرح بوده است.

مهم ترین تکالیف مســئولین، نهادهــای فرهنگی و هر 
آن کســی اســت که دلش برای کلیت ایران و فرهنگ 
درخشان ملت عزیز آن می تپد. اهمیت چنین واقعیتی 
وقتی دوچندان می شــود که بدانیــم؛ دنیای غرب طی 
چند قرن اخیر و مشخصاً از آغاز دوره استعمار در اواخر 
قرن 16، همگام با وحشــیگری مطلق و قتل عام و غارت 
ملت ها در مناطق مختلف جهان، همواره سعی داشته تا 
با یکسان  ســازی فرهنگی دنیا با استفاده از زور سرنیزه 
و تحقیر نظامی- رســانه ای، زمینه نابودی فرهنگ های 
بومی ملل مختلف را فراهم ســازد. در این رویکرد، خیر، 
خوبی و تمام چیزهای خوب، مســاوی با همان چیزی 
اســت که غرب می گوید و هرآنچه غیــر آن، با بمباران 
رســانه ای مــدام، به عنوان عقب ماندگــی، دگم بودن و 
سیاهی مطلق، معرفی می شود. مدیریت مصرف فرهنگی 

جامعه در چنین اتمسفری، مسئله ای بسیار حیاتی و مهم 
محسوب می شود. 

عملیاتی کردن این مهم اما چنان که ساده به زبان 
می آید، ظاهراً آســان و در دســترس نیست. چنان که 
تولید محصولات ضدفرهنگی در شبکه نمایش خانگی، 
معضلی اســت که طی چند سال اخیر ســر برآورده و 
ظاهراً راه علاجی هم برای آن در دسترس نیست! شبکه 
نمایش خانگی اما یعنی چه و از کجا پیدا شــده است؟ 
شبکه نمایش خانگی یا وی او دی ها، مجموعه های تهیه 
و پخش آنلاین فیلم و سریال در سراسر دنیا هستند که 
معروف ترین آنها نتفلیکس است. شرکت تولید و پخش 
محتوای آمریکایی که دفتر اصلی آن در کالیفرنیا است 
و در سال 1997 پایه گذاری شده و تدریجاً بدل به غول 
عرصه رســانه و سرگرمی در سطح جهان شده است. با 

اشاره به این مهم که ما در این عرصه، از معدود کشورهای 
دارای پلتفــرم بومی با تولیدات اختصاصی هســتیم اما 
بایــد گفت که ســرنخ عدم نظارت کنونــی بر تولیدات 
شــبکه نمایش خانگی را اساســاً باید در نحوه رشد این 
پلتفرم های داخلی طی چند ســال اخیر در داخل کشور 

جست وجو نمود!
بنای کجی که حسن روحانی پایه گذاری کرد

محمدرضا عباســیان، مدیرعامل ســابق مؤسســه 
رسانه های تصویری تیرماه سال گذشته طی گفت وگویی 
بــا »فرهیختگان« در همین زمینه می گوید: »طراحی و 
راه اندازی این مدل پلتفرم ها که بتوانند ازطریق اینترنت 
محتوا را به مخاطب عرضه کنند، به سال 90 برمی گردد... 
این ایده زمانی مطرح شــد که کشــورهای دیگر به این 
ســمت می رفتند و همان زمان در دنیا موضوع جدیدی 
بود... دولت یازدهم که بر سر کارآمد، نگاه سیاسی به این 
موضوع داشت؛ یعنی سیاست گذاران فرهنگی دولت این 
تصور را داشتند که می توانند یک نوع تقابلی را با رسانه 
ملی و سازمان صداوسیما ازطریق به وجودآوردن چنین 
ســامانه ای داشته باشــند. با این طراحی و با این هدف 
طبیعتاً هم خیلی عجولانه این کار را شروع کردند و در 
عین  حال حمایت های غیرعادی صورت گرفت. در سال 
94، تعداد 16 سامانه VOD مجوز گرفتند. اما نکته مهم 

این جاســت که اصلًا اصول قانونی صدور مجوزهایی که 
برای وزارت ارشاد برای هر سازوکار و کسب وکاری صادر 
می شود برای این ها انجام نشد و مشخصاً اصلًا پروانه این 
شرکت ها از سوی حاکمیت صادر نشد و از سوی مدیریت 
رسانه های تصویری که اصلًا جایگاه حاکمیتی ندارد در 
ابتدا صادر شد و بعداً برای اینکه این خلأ قانونی را جبران 
کنند، معاون وقت سینمایی این پروانه ها را امضا کرد.«

عباســیان در ادامه می افزاید: »این نوع حمایت نه 
فقط از طرف وزارت ارشاد و علاوه  بر حمایت های خلاف 
قانون در تأسیس که با اهدای رایگان همه محتوایی که 
مالکیت آن برای وزارت ارشاد بود، صورت گرفت از طرف 
وزارتخانه های دیگر مثلاً وزارت ارتباطات یا معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری حمایت خیلی جدی از برخی 
سامانه های خاص شد که امروز خبر آن شنیده می شود. 
آن چیزی که همه این سال ها در رسانه ها برجسته شده، 
بحث سریال های نمایش خانگی است، اما دردناک تر و 
خطرناک تر، اتفاقی است که در عرضه فیلم های خارجی 
در این ســامانه ها صورت گرفته که هیچ نظارت قانونی، 
چــه در بحث صــدور پروانه نمایش و چــه در کنترل 
محتوا نیست. حتماً باید یادآوری کنم که شورای  عالی 
انقلاب فرهنگی در ســال 84 مصوبه جامعی دارد که 
محتوای خارجی که عرضه می شود چه در ارشاد و چه 

در صداوسیما باید ضرایب و ظرایفی در آن رعایت شود.
 اینکــه چه حجمی فیلــم آمریکایی باید در اختیار 
مخاطــب قرار گیرد و این فیلم های آمریکایی و خارجی 
چه مشخصه های فرهنگی باید داشته باشند. سند جامعی 
هم مصوب شده که متأسفانه هیچ گاه در این سال ها رعایت 
نشده است. محتوای خارجی که در این سامانه ها وجود 

دارد، بسیار خطرناک و آسیب رسان است.«
دعوای چندگانگی در نهادهای نظارت بر محتوا

علاج شرایط فعلی اما چیست و چگونه می توان بدون 
آنکه به تولید داخلی در این حوزه آسیب برسد، بر تولیدات 
خطرناکی که در بستر وی او دی ها عرضه می شود، نظارت 
کرد؟ واقعیت این اســت که با وجود حاکمیت مدیریت 
جزیره ای بر حوزه فرهنگ در کشــور، پاسخ دادن به این 
سؤال چندان ساده نیست. بااین حال، ما در گزارش های 
پیش رو سعی خواهیم کرد ابعاد مختلف و درهم پیچیده 
وضعیت فعلــی را نمایش دهیم تا از رهگذر آن، راه حل 
صحیح برون رفت از شرایط کنونی روشن شود. انتشار نامه 
سعید مقیسه معاون رئیس  سازمان صداوسیما و رئیس 
 سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر 
در فضای مجازی )ساترا( خطاب به پیمان جبلی رئیس  
وسیما طی روزهای اخیر و واکنش های مختلف به  صدا
آن، جدیدترین تحولی اســت که در این زمینه رخ  داده 

اســت. مقیســه در نامه اش خطاب به جبلی، از ارسال 
نامــه اتمام حجت با پلتفرم هــای متخلف و دادن مهلت 
یک هفته ای به آنها برای تمکین به قانون و مقررات ساترا 

و توقف اقدامات غیرقانونی توسط آنها خبر داده است. 
مقیسه در بخش دیگری از نامه خود خطاب به جبلی، 
از لزوم ارســال نامه و همراه کردن دستگاه های مختلف 
دولتــی برای عدم ارائه خدمــات به پلتفرم های متخلف 
ســخن گفته و به لزوم رایزنی با نمایندگان کمیسیون 
فرهنگی مجلس در این زمینه نیز اشاره ای داشته است. 
انتشار نامه مذکور در رسانه ها اما واکنش شدید مجتبی 
توانگر رئیس  کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شــورای 

اسلامی را در پی داشت. 
مجتبی توانگر با نــگارش نامه ای خطاب به رئیس  
صداوســیما، محتوای نامــه رئیس  ســاترا خطاب به 

جبلی را موجب حیرت و تأسف برانگیز دانسته، هشدار 
می دهد: »درصورتی کــه مجموعه های دولتی مخاطب 
نامه صدرالاشاره رئیس  ساترا –از جمله وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســلامی، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
وزارت صنعت، معدن و تجارت و معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری- به اعمال غیرقانونی بیان شده در نامه 
تمکین نمایند، مسئولین ارشد این وزارتخانه ها و معاونت 
علمی باید درباره آنها در مقابل مجلس شورای اسلامی 

پاسخگو باشند.«
اختلافی که دودش به چشم خانواده ها می رود

توانگر نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
در بخش دیگری از نامه خود به رئیس  صداوسیما، با بیان 
اینکه افزایش فشار بر شرکت های دانش بنیان داخلی که 
در حوزه تولید و نشر محتوای سینمای خانگی مشغول اند 
جز ریختن آب به آســیاب دشمن نیست، افزوده است: 
»مطابق با بررسی های کارشناسی صورت گرفته در مراجع 
مختلف از جمله مرکز ملی فضای مجازی اساساً اینکه 
صنعت نمایش سینمای خانگی مشمول تعریف صوت 
و تصویر فراگیر باشــد یا خیر محل بحث است و در آن 
صورت تنظیم گری این حوزه بر عهده آن سازمان محترم 
نیست.« این همه البته تنها بحث جنجالی بر سر کم وکیف 
و نهاد مسئول نظارت بر محتوای شبکه نمایش خانگی 
طی سال های اخیر نیست. فرهیختگان در همین زمینه 
می نویسد: »تیرماه سال گذشته بود که ساترا و پلتفرم ها 
و ســریال های شبکه نمایش خانگی، یک ماه پرماجرا و 
جنجالی را سپری کردند و بهانه شان هم سریال »زخم 

کاری« بود. 
انتشار خبر شکایت سازمان سینمایی از ساترا بابت 
محتوای سریال »زخم کاری« و بعد تکذیب و تأییدش 
آتش را شعله ورتر کرد. سازمان سینمایی به دلیل آنچه 
عدم رعایت نکات اخلاقی عنوان شده بود خواستار توقف 
پخش این سریال شده بود و جالب اینکه مسئولان وزارت 
فرهنگ و ارشاد ابتدا همه چیز را تکذیب می کردند اما با 
پیگیری های رسانه  ها مشخص شد سازمان سینمایی به 
دادسرای فرهنگ و رسانه شکایت کرده است ولی مدیران 
آن مجموعه سعی در پنهان کردن آن داشته اند. ساترا در 
این ماجرا حامی »زخم کاری« در آمد و با انتشار توئیتی 

از رفتار سازمان سینمایی انتقاد کرد.«

واقعیت میدانی اما چیزی جز ضرر و نگرانی خانواده ها 
از تأثیر مخرب محتواهای نامناســب بر فرزندانشان در 
کوران دعوای بین نهادهای مسئول و متولی در این حوزه 
نیست. عملکرد جزیره ای نهادهای فرهنگی فعال در سطح 
کشور، از دیرباز به عنوان یکی از خلأهای اساسی فعالیت 
فرهنگی در کشــور ما مطرح بوده است. پراکنده بودن 
مراکز و نهادهای متولی حوزه فرهنگ البته به خودی خود 
نمی تواند آسیب محسوب شود، بااین حال، این پراکندگی 
اگر بخواهد به تشــتت و عدم هم افزایی آنها منجر شده 
باشد، حتماً هزینه زا خواهد بود. امری که اکنون به صورت 
واضح می توان آن را در مســئله نامشخص بودن متولی 
نظارت بر محتوای شبکه نمایش خانگی به تماشا نشست. 
در بخش های بعدی گزارش به ریشه های خلق وضعیت 

کنونی و راه حل های موجود خواهیم پرداخت.

مجمع  صورتجلسه  اســتناد   به 
مــورخ  فوق العــاد ه  عمومــی 
1400/03/19 تصمیمــات ذیل 
اتخاذ شد : باســتناد  سند  صلح 
شماره 24839 مورخ 1400/7/4 
د فتر اســناد  رسمی 682 تهران 
د ارند ه  آقای محمد رضا صد یقی 
کد ملی به شماره 0942398106 
تمام سهم الشرکه خود  را به ارزش 
1.000.000 ریال به شرکت گروه 
صنعتــی بین المللی محصولات 
پارس شناســه ملی به شــماره 
نمود   منتقل   10102220898
و از شــرکت خــارج گرد ید  د ر 
حاصل  تغییری  شرکت  سرمایه 
نگرد ید  اســامی شــرکا پس از 
نقــل و انتقال خانــم معصومه 
کد ملی 0491238312  فاضلی 
 54.990.000.000 د ارای 
ریــال سهم الشــرکه شــرکت 
ســرمایه گذاری ســفیر اقتصاد  
ملی10103364074  شناســه 
 45.000.000.000 د ارای 
خانــم  سهم الشــرکه  ریــال 
جی محمــد ی  حا مــه  معصو
کد ملــی 0036845450 د ارای 
سهم الشرکه  ریال   4.500.000
خانم بتــول آقابابایــی کد ملی 
ی  ا ر د ا  0 0 6 6 1 3 4 9 0 0
سهم الشرکه  ریال   4.500.000
شرکت گروه صنعتی بین المللی 
محصولات پارس شناســه ملی 
ی  ا ر د ا  1 0 1 0 2 2 2 0 8 9 8

1000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 
افق روشن باربد 

با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 

 ۴۰۴8۶۰
و شناسه ملی 
۱۰۳۲۰۵۵۵۳۱8

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به اســتناد مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1400/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب 
ســود و زیان و صورت هــای مالی منتهی به پایان ســال 
مالی 1399 مورد تصویب قرارگرفت. مؤسســه حسابرسی و 
خدمات مدیریت حساب گستر پویا 10100473895 به سمت 
بازرس انتخاب شد- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تحریر سایمان 
شرکت  با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۲۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰7۳۹۲۵7۱

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مورخ 
1400/09/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضــای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شــد:

- آقــای محمــد محمدخانی دارنــده کدملی 
0048165670 بــه ســمت رئیــس  هیئــت  
مدیره - آقای علــی محمدخانی دارنده کدملی 
0068461755 به ســمت نایــب  رئیس  هیئت  
مدیــره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
0048267198 به ســمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هــر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶7۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰7۵۶7

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران پست بانک ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همراه با ارزیابی 

رابطه  در   1401/6 شماره  به  مرحله ای  یک  )فشرده(  کیفی 
تهیه  عملیات  شامل  بانک  پست  مرکزی  ساختمان  احداث  با 
را  و سقفها  بتنی  دیوار  فلزی،  اسکلت  عایق،  اجرای زهکش،  و 
پیگیری   شماره  با  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از 

2001001549000008 برگزار نماید. 
تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاری  مراحل  کلیه 
طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه 
آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه   درگاه 
است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1401/05/13 می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 13 

روز یکشنبه تاریخ1401/05/23
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 13 روز سه  شنبه  تاریخ 

1401/06/08
روز    9 ساعت  ))الف،ب،ج((:  پاکت های  بازگشایی  زمان 

چهارشنبه  تاریخ 1401/06/09
یادآوری 1: هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

یادآوری 2: اصل تضمین )پاکت »الف«( می بایستی حداکثر 
تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1401/06/08 تحویل دبیرخانه 

کمیسیون معاملات واقع در آدرس ذیل :
خیابان قائم مقام فراهاني، بالاتر از تقاطع شهید مطهری،کوچه 
عرفان، پلاک 1، طبقه سوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات و تلفن: 

81561068
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و تحویل 

پاکت  الف به آدرس  اعلامی در صدر مراجعه  شود .   
شناسه آگهی: 1361630 م الف 1855

فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی)فشرده( یک مرحله ای
احداث ساختمان مرکزی پست بانک 

موضوع : احداث ساختمان مرکزی پست بانک شامل عملیات تهیه و اجرای
)نوبت دوم( زهکش، عایق، اسکلت فلزی، دیوار بتنی و سقف ها پست بانک ایران

به اســتناد مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1400/04/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد:- موسسه حسابرسی شاخص اندیشان 
دارای شناســه ملی 10100573323 به ســمت بــازرس اصلی 
و موسســه حسابرســی آریان محاســب پویا دارای شناسه ملی 
10980002869 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. -ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی 
به تاریخ 1399/12/30 به تصویب رســید.- روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت نیک آهن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۱۵8۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۹۴8۴۴

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/09/15 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به 1398/12/29 به 

تصویب رسید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت گسترش پایا صنعت سینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 788۰۴ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۳۶۳۵8 

  ISOLATOR BARRIER  شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید 146 عدد
مورد نیاز خود را با برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق شرایط زیر از طریق یک 

شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعلام ارزیابي کیفي:

الف( داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع کار
ب(  اساسنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهي  تغییرات )مندرج در روزنامه رسمي(

ج(  ارائه کد اقتصادی، شناسه ملي
از کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ آگهي اول 
و حداکثر 3 )ســه( روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم تا پایان ساعت اداري، به نشاني 
اینترنتي WWW.SETADIRAN.IR  قسمت سامانه مناقصات مراجعه نموده 

و پس از اخذ کد کاربري و رمز عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
کلیــه مراحل برگــزاري فراخــوان ارزیابي کیفــي از طریق درگاه ســامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت انجام خواهد شد.
لازم اســت مناقصه گران در صــورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در ســایت 
مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات و اســناد مناقصه عمومي پــس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارســال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

نظر به اینکه به اســتناد بخشــنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و فناوري وزارت 

 نفت، به شماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقاد قرارداد و انجام خرید صرفا با 
 تامین کنندگاني که نام آن ها در فهرست بلند سامانه تامین الکترونیکي کالاي صنعت نفت

)EP( قراردارد، امکان پذیر است. 
بنابراین مناقصه گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت قرارگرفتن در فهرست سامانه 
EP تــا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه تبعات ناشــي از عدم رعایت مقررات فوق، 

متوجه مناقصه گر خواهد بود.
* آخرین مهلت ارســال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي:  دو هفته پس از آخرین 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي در سامانه مذکور بارگذاري نمایند. 
*تاریخ و محل تحویل اسناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید 
* آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: طبق تاریخ های 

مندرج در اسناد مناقصه.
 * لازم به ذکر اســت پیشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران می بایست حداقل تا 

3 ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالي معتبر باشد.
 در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات بیشــتر، متقاضیــان مي تواننــد با شــماره تلفن

 5 و 83762604 -021 تماس حاصل نمایند.   
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934  
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

آگهي مناقصه  عمومی دو مرحله ای همراه با ارزیابی کیفي  

 مناقصه شماره WSS-۹۹۳۰۲78 با شماره فراخوان سامانه ستاد  ۲۰۰۱۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۱۲

شرکت نفت و گاز پارس- روابط عمومی شناسه آگهی: 1361770

)نوبت اول(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس


